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TRUCK & TRAILER EXPERTS

TRP TOP 200
FASTMOVERS

Selectie TOP 200 sliftage- en onderhoudsartikelen per truck
type in het TRP assortiment. Te bestellen bij uw DAF dealer.

Voor meer informatie en direct bestellen, ga naar parts.daf.com
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TRUCK & TRAILER EXPERTS

MAN TGX

D2066 D2676 EURO5/6

FILTERS

Omschr Leverancier Leveranciers nummer TRP artikelnummer
Oliefilter MANN+HUMMEL HU 13 1253 X 1547477
Oliefilter euro 6 MANN+HUMMEL HU 1291/1 Z 1535238
Brandstoffilter MANN+HUMMEL PU 1059X 1534380
Brandstof/waterafscheider MANN+HUMMEL WK 11 029 Z 1543606
Brandstof voorfilter MANN+HUMMEL PU 50 Z 1534425
Luchtfilter MANN+HUMMEL C 27 1250/1 1534386
Stuuroliefilter MANN+HUMMEL H601/4 1534372
Interieurfilter MANN+HUMMEL CU 4795 1535582
Interieurfilter carbon MANN+HUMMEL CUK 4795 1534433
Interieurfilter frecious plus MANN+HUMMEL FP 4795 1541562
Luchtdrogerpatroon M39x1,5 MANN+HUMMEL TB 1394/1 X 1534836
Luchtdrogerpatroon M39x1,5 MANN+HUMMEL TB1396 X 1535285
AdBlue filter MANN+HUMMEL 1535288



VEERDELEN

Omschrijving Leverancier Leveranciers nummer TRP artikelnummer
Luchtbalg TRP GENUINE RML75993 1529814
Luchtbalg FIRESTONE WO01M588354 1542435
Luchtbalg TRP GENUINE RML75995 1549072
Luchtbalg FIRESTONE WO01M588360 1527190
Schokdemper vooras MONROE T1321 1541827
Schokdemper vooras ZF 311-480 1527269
Schokdemper achteras MONROE T5263 1549232
Schokdemper achteras ZF 315-151 1546059
Vuldop AdBlue TRP GENUINE 1526846

REM- EN ASDELEN

Omschrijving Leverancier Leveranciers nummer TRP artikelnummer
Remschijf vooras TRP GENUINE 1549392
Remschijf achteras TRP GENUINE 1549393
R hijf stuuras/voorloop TRP GENUINE 1549371
Remblokset Maxx22 TMD 29.279.T3010 1962594
Remblokset Maxx22 TRP GENUINE 1962438
Reparatieset geleiders remklauw WABCO 640 322 926 2 2169208
Slijtindicator WABCO 640 322928 2 1542455
Remklauw vooras L WABCO 6403220310 1537241R
Remklauw vooras R WABCO 6403220320 1528671R
Remklauw achteras L WABCO 640322 0340 1530300R
Remklauw achteras R WABCO 6403220350 1530301R
Reparatieset drukstukken KNORR-BREMSE K010603 0881045
Reparatieset drukstukken TRP GENUINE 2169199
Reparatieset geleiders remklauw KNORR-BREMSE K067417K50 0907696
Reparatieset geleiders remklauw TRP GENUINE K067417K50 2169200
Remblokset SN7000 TMD 2927801 1962583
Remblokset SN7000 JURID 2925305390 1528388
Remblokset SN7000 TRP GENUINE 1540192
Remblokset SN6000 JURID 2928705390 1540884
Remblokset SN6000 TRP GENUINE 1961734
Remklauw 19'5 KNORR-BREMSE K009161 1533620R
Remklauw 19'5 KNORR-BREMSE K009162 1533619R
Remklauw 22'5 KNORR-BREMSE K003816 0878061R
Remklauw 22'5 KNORR-BREMSE K 140 244 X50 1540181R
Remklauw 22'5 TRP GENUINE 1536440R
Remklauw 22'5 KNORR-BREMSE K003815 0878060R
Remklauw 22'5 KNORR-BREMSE K 140 245 X50 1540182R
Remklauw 22'5 TRP GENUINE 1536439R
Wiellagerset vooras incl ABS ring FAG 801974 AE H195 1540357
Wiellagerset achteras FAG 803750B 1545543
Wiellagerset achteras FAG 804162 01 H195 1548927
KOPPELINGSDELEN

Omschrijving Leverancier Leveranciers nummer TRP artikelnummer
Treklager As Tronic ZF 3151 000 493 2126596
Treklager ZF 3151 000 151 1521954
Toplager vliegwiel ZF 1863 869 028 1545520
Frictieset As Tronic ZF 3400 700 381 1537221R
Frictieset As Tronic TRP GENUINE 1536818
Frictieset As Tronic ZF 3400 700 459 1527177R
Frictieset As Tronic TRP GENUINE 1536816
Frictieset Eco Split ZF 3400 700 460 1527171R
Frictieset Eco Split TRP GENUINE 1536875
Frictieset ZF 3400 700 668 1549078R
Koppelingsservo As Tronic KNORR-BREMSE K013727X50 1938762R
Koppelingsservo VALEO 2300038 1549203
Reduceerventiel As Tronic WABCO 475015061 0 1636527

Koppelingsvork As Tronic ZF 3189 600 004 1956924



LUCHTREMDELEN t

Omschrijving Leverancier Leveranciers nummer TRP artikelnummer
APU KNORR-BREMSE LA8543 1517049
Voetremventiel KNORR-BREMSE K039569 1536999R
Magneetventiel ECAS WABCO 4729051110 1305452
Asmodulator vooras KNORR-BREMSE K050211N50 1549217
Asmodulator achteras KNORR-BREMSE K050209N50 1549218
Drukregelventiel ABS KNORR-BREMSE K038438 1504901
4 kringsbeveiligings ventiel KNORR-BREMSE AE4609 1531102
4 kringsbeveiligings ventiel KNORR-BREMSE 1137460 1541843
Aanhangwagen stuurventiel KNORR-BREMSE K020623N50 1528265R
Handremventiel WABCO 961 7231180 1518237
ABS sensor WABCO 441 032296 0 1531619
ABS sensor WABCO 4410322970 1529015
Veerremcilinder 20/24 links KNORR-BREMSE K007669N00 9507183
Veerremcilinder 20/24 rechts KNORR-BREMSE KO07668N00 1526611
Veerremcilinder 20/24 links KNORR-BREMSE K010024N04 1549656
Veerremcilinder 20/24 rechts KNORR-BREMSE KO010025N04 1549657
Remcilinder links KNORR-BREMSE BS2514 9503844
Remcilinder rechts KNORR-BREMSE BS2515 9503845
STUURDELEN

Omschrijving Leverancier Leveranciers nummer TRP artikelnummer
Stuurstang ZF 30592 01 1549041
Stuurstang FEBI 32336 9510277
Stuurkogel M30x1,5 ZF 2535301 1549042
Stuurkogel M30x1,5 FEBI 44521 2165654
Spoorstang ZF 42583 01 1549043
Spoorstang FEBI 19898 9510185
Stuurkogel M30x1,5 ZF 2144001 1549044
Stuurkogel M30x1,5 FEBI 27209 9510912
Stuurkogel tbv stuurcylinder M26x1,5 FEBI 35352 9510321

STARTERS EN DYNAMO’S

Omschrijving Leverancier Leveranciers nummer TRP artikelnummer
Startmotor 24V 6,0 kW PRESTOLITE M90R3548SE 1546885
Dynamo 28V 120 Ah PRESTOLITE 861297GB 1540480
Dynamo 28V 110 Ah PRESTOLITE 860808 1548856
Poelie dynamo INA 5350274 10 1549239

CABINEDELEN

Omschrijving Leverancier Leveranciers nummer TRP artikelnummer
Wisserblad 700 mm TRP 0911212
Wisserblad 700 mm SWF 132704 1542875
Wisserblad 700 mm "flatblade" SWF 133 653 1542885
Kachelmotor NRF 34141 1548988
Hoofdspiegelglas links en rechts MEKRA 15 5801 840H 1548970
Hoofdspiegelglas links en rechts UNITRUCK 61230 9508696
Dodehoek spiegelglas links MEKRA 155811 871H 1548971
Dodehoek spiegelglas links UNITRUCK 61232 9508698
Dodehoek spiegelglas rechts MEKRA 155811 872H 1548972

Dodehoek spiegelglas rechts UNITRUCK 61231 9508697



&
RIEMEN EN SPANNERS ﬁ‘@

Omschrijving Leverancier Leveranciers nummer TRP artikelnummer
Multiriem GATES 8PK1920HD 1548943
Riemspanner GATES T38694 1548961
Looprol GATES T36514 1548946

MOTOR KOELING QQ

Omschrijving Leverancier Leveranciers nummer TRP artikelnummer
Koelvloeistofpomp FEBI 102633 1545850
Koelvloeistofpomp FEBI 30679 1534222
Expansie tank NRF 455015 1549356
Viscokoppeling NRF 49168 1549357

MOTOR DELEN

Omschrijving Leverancier Leveranciers nummer TRP artikelnummer
Klepdekselpakking ELRING 141-522 1548917
Carterstop ring ELRING 153-260 1548918

Omschrijving Leverancier Leveranciers nummer TRP artikelnummer

Airco compressor NRF 32706 1530150

VERLICHTING

Omschrijving Leverancier Leveranciers nummer TRP artikelnummer
Achterlicht links VIGNAL 156200 0871527
Achterlicht rechts VIGNAL 156210 0871528
Achterlichtglas links VIGNAL 056500 0871529
Achterlichtglas rechts VIGNAL 056510 0871530
Connector reparatieset VIGNAL D11868 2282104
Achterlicht links HELLA 2VD 012 381 011 1545742
Achterlicht rechts HELLA 2VP 012 381 021 1545743
Achterlichtglas links en rechts HELLA 9EL 208 551 011 2170959
Zijmarkeeringslamp HELLA 2PS 354 985 001 1537279

ACCU’S

Omschrijving Leverancier Leveranciers nummer TRP artikelnummer
225Ah Xtreme power CLARIOS 725103115 1528608
240Ah EFB Endurance CLARIOS 740500120 2167681
215Ah EFB TRP CLARIOS 715500105 1546262
210Ah Ultimate AGM CLARIOS 710932120 2183388

SMEERMIDDELEN

Omschrijving Leverancier Leveranciers nummer TRP artikelnummer

Motorolie CHEVRON Ask your dealer
Motorolie CHEVRON Ask your dealer
Transmissie olie CHEVRON Ask your dealer
Transmissie olie CHEVRON Ask your dealer
Differentieel olie CHEVRON Ask your dealer

Hydrauliek olie CHEVRON Ask your dealer



KOELVLOEISTOF E

Omschrijving Leverancier Leveranciers nummer TRP artikelnummer
5 liter TRP Ask your dealer
20 liter TRP Ask your dealer
208 liter TRP Ask your dealer

RUITENSPROEIERVLOEISTOF

Omschrijving Leverancier Leveranciers nummer TRP artikelnummer
1 liter TRP 1450208
5 liter TRP 0908345
60 liter TRP 1533756
208 liter TRP 1733964

T =

TRUCK & TRAILER EXPERTS

For additional information, contact your local TRP Parts distributor
or look in our TRP catalogue at www.trp.eu
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MERCEDES ACTROS

OM470 471 473 936 EURO5/6

FILTERS

Omschrijving Leverancier Leveranciers nummer TRP artikelnummer
Oliefilter OM936 MANN+HUMMEL HU 9003 Z 1535242
Oliefilter OM470 MANN+HUMMEL HU 12 006 Z 1540568
Oliefilter OM471 473 MANN+HUMMEL HU 12 001 Z 1535236
Brandstoffilter OM936 MANN+HUMMEL PU 30 X 1540329
Brandstoffilter OM936 MANN+HUMMEL PU 834/1 X 1535276
Brandstoffilter OM936 MANN+HUMMEL PU 8010-2 X 1546186
Brandstoffilter OM470 MANN+HUMMEL PU 12001 2 Z 1546187
Brandstoffilter OM471 MANN+HUMMEL PU 1200227 1546197
Brandstoffilter OM471 MANN+HUMMEL PU 11 005-3 Z 1536275
Brandstof/waterafscheider MANN+HUMMEL PL 420/7 X 1535268
Luchtfilter TRP GENUINE 1535989
Luchtfilter MANN+HUMMEL CP 50 002 1545982
Interieutfilter MANN+HUMMEL CU 32 001 1535059
Interieurfilter carbon MANN+HUMMEL CUK 32 001 1535129
Interieurfilter frecious plus MANN+HUMMEL FP 32 001 1541995
Interieurfilter MANN+HUMMEL CU 32 002 1535060
Interieutfilter carbon MANN+HUMMEL CUK320111 1545802
Interieurfilter MANN+HUMMEL CU 2218 1535047
Stuuroliefilter MANN+HUMMEL H 601/4 1534372
Luchtdrogerpatroon M41x2 KNORR-BREMSE K163455 1547762
Luchtdrogerpatroon M41x2 MANN+HUMMEL TB 1394/8 X 1542399
AdBlue filter MANN+HUMMEL U 58/9 KIT 1540571



VEERDELEN

Omschrijving Leverancier Leveranciers nummer TRP artikelnummer
Luchtbalg SAUER 229 612 2246 1549010
Luchtbalg FEBI 171376 1548932
Luchtbalg FIRESTONE WO01M586090 1549090
Luchtbalg FIRESTONE WO01M586091 1549091
Luchtbalg FIRESTONE WO01M588453 1549092
Luchtbalg FIRESTONE WO01M588454 1549093
Schokdemper vooras MONROE T1374 1547460
Schokdemper achteras MONROE T5446 1547459

REM- EN ASDELEN

Omschrijving Leverancier Leveranciers nummer TRP artikelnummer
Remschijf TRP GENUINE 108284 0 1549374
Remschijf TRP GENUINE 1082530 1549396
Remblokset SM7 KNORR-BREMSE K046773K50 1536574
Remblokset SM7 TRP GENUINE 1962434 1962434
Remblokset SL7 KNORR-BREMSE K046774K50 1536575
Remblokset SL7 TRP GENUINE 1962433 1962433
Reparatieset drukstukken KNORR-BREMSE K046523K50 1536582
Reparatieset drukstukk TRP GENUINE 081010111 2169205
Reparatieset geleiders remklauw IMS GROUP 3434 3820 00 0907696
Reparatieset geleiders remklauw TRP GENUINE 081011172 2169200
Remklauw vooras L KNORR-BREMSE K046529K50 1545013R
Remklauw vooras R KNORR-BREMSE K046528K50 1540512R
Remklauw achteras L KNORR-BREMSE K052380K50 1533621R
Remklauw achteras R KNORR-BREMSE K052381K50 1536581R
Remklauw achteras L TRP GENUINE 60181 1542622R
Remklauw achteras R TRP GENUINE 60182 1542623R
Remdrager SM7 KNORR-BREMSE K046498K50 1549219
Remdrager SL7 KNORR-BREMSE K052379K50 1548897
Wiellagerset vooras FAG 805003A H195 1964613
Wiellager achteras FAG 33022 1549241
Wiellager achteras FAG 567549 1549240
Wiellagerset achteras FAG 723 7029 100 1548925
Reparatieset naafmoer achteras FEBI 24763 1548929
ABS ring vooras FEBI 46787 1548930
ABS ring achteras FEBI 18612 1541305

KOPPELINGSDELEN

Omschrijving Leverancier Leveranciers nummer TRP artikelnummer
Druklager ZF 6482 000 218 1548850R

Toplager vliegwiel ZF 1863 869 028 1545520

Frictieset OM470 471 ZF 3400 700 529 1540642R

Frictieset OM936 ZF 3400 700 530 1549079R

Frictieset OM470 471 ZF 3400 700 531 1542546R

Frictieset OM470 471 ZF 3400 700 541 1549080R



LUCHTREMDELEN

Omschrijving

Leverancier

Leveranciers nummer

TRP artikelnummer

Air processing unit KNORR-BREMSE K138267N50 1541549R
Level sensor chassis WABCO 441050 121 0 1531595
Ecas valve WABCO 4728900410 2020257
Air compressor KNORR-BREMSE K173359N50 1542970
Cylinder head set, 2cylinder KNORR-BREMSE K091889K50 1549215
Axle modulator EBS front KNORR-BREMSE K102408N50 1549211
Axle modulator EBS rear KNORR-BREMSE K102407N50 1549212
Foot brake valve KNORR-BREMSE K014773N50 1549223
Ecas sensor WABCO 4410502030 1549245
Wheel speed sensor WABCO PRO0320070 1549244
Wheel speed sensor WABCO 4410323970 1549246
Wheel speed sensor WABCO 4410323960 1549247
Spring brake cylinder Wabco WABCO 925480 1210 1530833
Spring brake cylinder Wabco WABCO 925480 1200 1530832
Pressure controle valve WABCO 973 006 003 0 1518267
Trailer control valve KNORR-BREMSE KO00920N50 1549225

STUURDELEN

Omschrijving

Leverancier

Leveranciers nummer

=

TRP artikelnummer

Stuurstang ZF 3672201 1549045
Stuurstang FEBI 101703 1544750
Stuurkogel M30x1,5 ZF 2762301 1549046
Stuurkogel M30x1,5 FEBI 26953 9510906
Spoorstang ZF 3725701 1549047
Spoorstang FEBI 106542 1547819
Stuurkogel tbv stuurcylinder M26x1,5 FEBI 35352 9510321

STARTERS EN DYNAMO’S

Omschrijving

Leverancier

Leveranciers nummer

TRP artikelnummer

Startmotor 24V 7,0kW OM936 PRESTOLITE VM100R3501SE 1548864
Startmotor 24V 7,5kW OM470 PRESTOLITE M105R3131SE 1546890
Startmotor 24V 7,5kW OM471 PRESTOLITE M105R3031SE 1549007
Dynamo 28V 100Ah PRESTOLITE A28P025P 1548863
Dynamo 28V 100Ah PRESTOLITE A28P015P 1548862

CABINEDELEN

Omschrijving Leverancier Leveranciers nummer TRP artikelnummer
Wisserblad 700mm MP4 VALEO 132703 1542874
Wisserblad 700mm MP4 incl sproeier VALEO 132705 1542876
Wisserblad set 2stuks MP5 VALEO 132706 1546990
Kachelmotor VALEO 698576 1549013
Hoofdspiegelglas links MEKRA 15 6000 O01E 1533525
Hoofdspiegelglas links UNITRUCK 61521 1537276
Hoofdspiegelglas rechts MEKRA 15 6000 002E 1533526
Hoofdspiegelglas rechts UNITRUCK 61520 1537274
Dodehoek spiegelglas links MEKRA 15 6000 003E 1533531

Dodehoek spiegelglas rechts MEKRA 15 6000 004E 1533539



RIEMEN EN SPANNERS

Omschrijving Leverancier

Multiriem GATES
Multiriem GATES
Multiriem GATES
Multiriem GATES
Riemspanner GATES
Riemspanner GATES
Looprol GATES
Looprol INA

MOTORKOELING

Omschrijving Leverancier

Koelvloeistofpomp
Expansie tank NRF
Viscokoppeling NRF

MOTORDELEN

Omschrijving Leverancier

Klepdekselpakking OM936 ELRING
Klepdekselpakking OM470 ELRING
Klepdekselpakking OM471 ELRING
Olie plug ring ELRING
Olie plug FEBI

AIRCO-DELEN

Leverancier

Omschrijving

Airco-compressor OM470 471 NRF
Airco-compressor OM936 NRF
Condensor NRF
Droger filter NRF
Verdamper VALEO

VERLICHTING

Omschrijving Leverancier

Achterlicht links
Achterlicht rechts

Achterlichtglas links en rechts

ACCU’S

Omschrijving Leverancier

225Ah Xtreme power CLARIOS
240Ah EFB Endurance CLARIOS
215Ah EFB TRP CLARIOS
210Ah Ultimate AGM CLARIOS

UNIVERSAL COMPONENTS
UNIVERSAL COMPONENTS
UNIVERSAL COMPONENTS

Leveranciers nummer

10PK1494HD
8PK2544HD
8PK2548HD
8PK2630HD
T38751
138667
136742
5320918 10

Leveranciers nummer

454045
49159

Leveranciers nummer

567.310
470.590
571-272
128-503
100989

Leveranciers nummer

32933
320061G
350075
33378
817258

Leveranciers nummer

KLTF2191U
KLTF2192U
KLTF1578U

Leveranciers nummer

725103115
740500120
715500105
710932120

ﬁ‘

TRP artikelnummer

1549269
1549260
1549205
1549204
1548965
1548960
1548953
1549011

TRP artikelnummer

NA
1549358
1549359

TRP artikelnummer

1548914
1548915
1549351
1549345
1542973

TRP artikelnummer

1548985
1549360
1548992
1548987
1549012

TRP artikelnummer

1546032
1546033
2172477

TR tikelnummer

1528608
2167681
1546262
2183388

ol

-
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SMEERMIDDELEN

Omschrijving

Motorolie
Motorolie
Motorolie
Transmissie olie
Differentieel olie
Differentieel olie

Hydrauliek olie

KOELVLOEISTOF

Omschrijving

5 liter
20 liter
208 liter

RUITENSPROEIERVLOEISTOF

Omschrijving

1 liter

5 liter
60 liter
208 liter

Leverancier

CHEVRON
CHEVRON
CHEVRON
CHEVRON
CHEVRON
CHEVRON
CHEVRON

Leverancier

TRP
TRP
TRP

Leverancier

TRP
TRP
TRP
TRP

Leveranciers nummer

Leveranciers nummer

Leveranciers nummer

TRP artikelnummer

Vraag uw dealer
Vraag uw dealer
Vraag uw dealer
Vraag uw dealer
Vraag uw dealer
Vraag uw dealer

Vraag uw dealer

TRP artikelnummer

Vraag uw dealer
Vraag uw dealer

Vraag uw dealer

TRP artikelnummer

1450208
0908345
1533756
1733964

If=5

TRUCK & TRAILER EXPERTS

For additional information, contact your local TRP Parts distributor

or look in our TRP catalogue at www.trp.eu
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TRUCK & TRAILER EXPERTS

NAULT T

DTI11 DTI13

FILTERS

Omschrijving Leverancier Leveranciers nummer TRP artikelnummer
Oliefilter bypass MANN+HUMMEL WP 11 102/3 1534374
Oliefilter MANN+HUMMEL W11 020/1 1545792
Oliefilter MANN+HUMMEL W11 025 1546185
Brandstoffilter MANN+HUMMEL WK11051 1548885
Brandstoffilter MANN+HUMMEL WK11052 1547908
Brandstof/waterafscheider MANN+HUMMEL WK11019Z 1536424
Brandstof/waterafscheider MANN+HUMMEL WK11022Z 1541561
Luchtfilter MANN+HUMMEL C 33 1460/1 1535523
Interieurfilter MANN+HUMMEL CU31001 1535057
Interieurfilter carbon MANN+HUMMEL CUK31001 1535127
Interieurfilter frecious plus MANN+HUMMEL FP31001 1541274
Interieurfilter MANN+HUMMEL CU27004 1535050
Stuuroliefilter MANN+HUMMEL H601/4 1534372
Stuuroliefilter MANN+HUMMEL H623 1534453
Transmissiefilter I-shift MANN+HUMMEL HU721W KIT 1535239
Luchtdrogerpatroon linkse draad M39x1,5 MANN+HUMMEL TB1394/17X 1549597
Luchtdroger inzet KNORR-BREMSE K096837K50 1536361
Luchtdroger inzet WABCO 4329015002 1542305
AdBlue filter MANN+HUMMEL U 5001 KIT 1535287
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VEERDELEN

Omschrijving

Luchtbalg

Luchtbalg

Luchtbalg

Luchtbalg
Schokdemper achteras
Stabilisatorstang
Stabilisatorstang

REM- EN ASDELEN

Omschrijving

Remschijf 434MM gev.
Remschijf 410MM gev.
Remschijf 410MM mass.
Montageset

Remblokset ELSA225-3
Remblokset ELSA225-3
Remblokset ELSA225-1
Remblokset ELSA225-1
Reparatieset drukstukken
Reparatieset geleiders remklauw
Reparatieset geleiders remklauw
Remklauw

Remklauw

Remklauw

Remklauw

Wiellagerset

Wiellagerset

Wiellagerset

ABS ring vooras

ABS ring achteras

KOPPELINGSDELEN

Omschrijving

Druklager
Toplager vliegwiel

Frictieset

LUCHTREMDELEN

Omschrijving

APUEAC1

APU EAC 2,5

Sensor hoogte regeling
Luchtcompressor
Reparatieset compressor
Asmodulator
Asmodulator
Voetremventiel
Aanhangwagen stuurventiel
Veerremcilinder 24/30
Veerremcilinder 24/30
Remcilinder vooras links

Remcilinder vooras rechts

Leverancier Leveranciers nummer
FIRESTONE W01 M58 8113
BLACKTECH RML 75022 C6
FIRESTONE W01 M58 5520
BLACKTECH RML 75023 C13
MONROE 75282

ZF 38685 01

ZF 43202 01

Leverancier Leveranciers nummer
TRP GENUINE

TRP GENUINE

TRP GENUINE

TRP GENUINE

TMD 2917401

TRP GENUINE

TMD 2917301

TRP GENUINE

MERITOR MCK1139
MERITOR MCK1317
TRP GENUINE

MERITOR LRG728

TRP GENUINE

MERITOR LRG729

TRP GENUINE

FAG 566426 H195
FAG 566425.H195
FAG 566427.H195
FEBI 102497

FEBI 172364

Leverancier Leveranciers nummer
ZF 6482 000 155
ZF 1863 606 306
ZF 3400 700 601

Leverancier Leveranciers nummer
KNORR-BREMSE K020741X50
KNORR-BREMSE K214840N50
FEBI 46579

WABCO 912512033 R
WABCO 9125129352
KNORR-BREMSE K093190N50
KNORR-BREMSE K093192N50
KNORR-BREMSE K103367K50
KNORR-BREMSE K028781N50
WABCO 9254813460
WABCO 9254813450
WABCO 4235061040
WABCO 4235061030

TRP artikelnummer

1545363
1549059
1536310
1549060
1549231
1549490
1548820

TRP artikelnumm

1549419
1549420
1549421
1549423
1962459
1962267
1533567
1962266
1549352
2169220
2169217
1536646R
1536644R
1536645R
1536643R
1540153
1540359
1540358
1549198
1549191

TRP artikelnummer

1548849R
1501352
1536241R

TRP artikelnumm

1529252R
1547720R
1549199
1549250
1549249
1545005R
1545503R
1548893R
1548904R
1549251
1549252
1549253
1549254
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STUURDELEN h
/

Omschrijving Leverancier Leveranciers nummer TRP artikelnummer
Stuurstang ZF 38662 01 1549485
Stuurstang FEBI 175736 1549481
Stuurkogel M30x1,5 FEBI 170042 1548933
Spoorstang ZF 38677 01 1549486
Spoorstang FEBI 177926 1549482
Spoorstang ZF 38669 01 1549487
Spoorstang FEBI 35660 2165644
Stuurkogel linkse draad M30x1,5 ZF 31961 01 1549488
Stuurkogel linkse draad M30x1,5 FEBI 35661 9511353
Stuurkogel rechtse draad M30x1,5 ZF 34527 01 1549489
Stuurkogel rechtse draad M30x1,5 FEBI 35662 9511356

STARTERS EN DYNAMO’S

Omschrijving Leverancier Leveranciers nummer TRP artikelnummer
Startmotor 24V 6,0 kW PRESTOLITE M90R3570SE 1547783
Dynamo 24V 130 Ah PRESTOLITE 861391 1548859

CABINEDELEN

Omschrijving Leverancier Leveranciers nummer TRP artikelnummer
Wisserblad 650MM SWF 132 653 1542872

Kachelmotor FEBI 173084 1549190
Hoofdspiegelglas links en rechts UNITRUCK 61700 1547684

Dodehoek spiegelglas links en rechts UNITRUCK 61701 1547683
RIEMEN EN SPANNERS @‘06
Omschrijving Leverancier Leveranciers nummer TRP artikelnummer
Multiriem GATES 8PK1570HD 1548942

Multiriem GATES 10PK1408HD 1548934

Multiriem GATES 10PK1465HD 1549255
Riemspanner FEBI 175270 1549362
Riemspanner FEBI 176008 1549363
Riemspanner FEBI 177687 1549364

Looprol GATES T36632 1548950

Looprol GATES T36670 1548952

Looprol GATES T36285 1549261
Riemspanner GATES T38726 1549265
Omschrijving Leverancier Leveranciers nummer TRP artikelnummer
Koelvloeistofpomp DTi 11 FEBI 39741 1545889
Koelvloeistofpomp DTi 11 FEBI 46019 1536387
Koelvloeistofpomp DTi 13 FEBI 46009 1545858

Radiateur VALEO 733554 1549243

Intercooler VALEO 818526 1549242

Expansie tank FEBI 102641 1549197

MOTORDELEN

Omschrijving Leverancier
Klepdekselpakking DTi 11 ELRING
Klepdekselpakking DTi 13 ELRING
Klepdekselpakking DTi 13 ELRING
Carterstopring ELRING

Leveranciers nummer

278-070
156-352
278.060
729.590

TRP artikelnummer

1548921
1548920
1548919
1550280

15



AIRCO DELEN

Omschrijving Leverancier Leveranciers nummer TRP artikelnummer
Airco-compressor NRF 32700 1548983
Condensor NRF 350390 1548993
Droger filter NRF 33389 1549234

VERLICHTING " e

Omschrijving Leverancier Leveranciers nummer TRP artikelnummer
Achterlicht links VIGNAL 158030 1536120
Achterlicht rechts incl alarm VIGNAL 158040 1536122
Achterlicht rechts VIGNAL 158050 1536121
Achterlichtglas links en rechts VIGNAL 058000 1536399
Achterlicht links VIGNAL 159500 1537128
Achterlicht rechts VIGNAL 159530 1537127
Achterlicht links VIGNAL 159520 1537126
Achterlicht rechts incl alarm VIGNAL 159510 1537129
Achterlichtglas links en rechts VIGNAL 059500 1537130
Achterlicht links VIGNAL 159010 0880185
Achterlicht rechts VIGNAL 159020 0880186
Achterlicht rechts VIGNAL 159030 0882692
Achterlichtglas links en rechts VIGNAL 059000 0882693
Connector reparatieset VIGNAL D11868 2282104
Zijmarkeer lamp VIGNAL 198620 1525920
Zijmarkeer lamp met poly carb lens VIGNAL 198740 2172885

ACCU’S

Omschrijving Leverancier Leveranciers nummer TRP artikelnummer
225Ah Xtreme power CLARIOS 725103115 1528608
225Ah EFB Endurance CLARIOS 740500120 2167681
215Ah EFB TRP CLARIOS 715500105 1546262
210Ah Ultimate AGM CLARIOS 710932120 2183388

SMEERMIDDELEN 208 LTR

Omschrijving Leverancier Leveranciers nummer TRP artikelnummer
Motorolie CHEVRON Ask your dealer
Transmissie olie CHEVRON Ask your dealer
Differentieel olie CHEVRON Ask your dealer
Differentieel olie CHEVRON Ask your dealer
Hydrauliek olie HDZ 46 CHEVRON Ask your dealer

KOELVLOEISTOF

Omschrijving Leverancier Leveranciers nummer TRP artikelnummer
5 liter TRP/CHEVRON Ask your dealer
20 liter TRP/CHEVRON Ask your dealer
208 liter TRP/CHEVRON Ask your dealer
1000 liter TRP/CHEVRON Ask your dealer

RUITENSPROEIERVLOEISTOF

Omschrijving Leverancier Leveranciers nummer TRP artikelnummer
1 liter TRP 1450208
5 liter TRP 0908345
60 liter TRP 1533756
208 liter TRP 1733964
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TRUCK & TRAILER EXPERTS

For additional information, contact your local TRP Parts distributor
or look in our TRP catalogue at www.trp.eu
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FILTERS

Omschri

Oliefilter

Oliefilter

Oliefilter

Oliefilter

Reparatieset centrifugaal filter
Brandstoffilter

Brandstoffilter

Brandstoffilter
Brandstof/waterafscheider
Luchtfilter

Luchtfilter

Oliefilter versnellingbak/differentieel
Oliefilter versnellingbak/differentieel
Interieurfilter

Interieurfilter carbon
Interieurfilter frecious plus
Interieurfilter

Stuuroliefilter
Luchtdrogerpatroon G1 1/4
Luchtdrogerpatroon G1 1/4
AdBlue filter

AdBlue filter

TRUCK & TRAILER EXPERTS

SCANIA

D12 D13 D16 EURO5/6

Leverancier

MANN+HUMMEL
MANN+HUMMEL
TRP GENUINE

MANN+HUMMEL
MANN+HUMMEL
MANN+HUMMEL
TRP GENUINE

MANN+HUMMEL
MANN+HUMMEL
TRP GENUINE

MANN+HUMMEL
MANN+HUMMEL
TRP GENUINE

MANN+HUMMEL
MANN+HUMMEL
MANN+HUMMEL
MANN+HUMMEL
MANN+HUMMEL
MANN+HUMMEL
MANN+HUMMEL
MANN+HUMMEL
MANN+HUMMEL

Leveranciers nummer

W11 102/37
HU 1077/2 x

HU 1072 x
ZR 12001 z
PU 10 003-2 x

PU 941/1 x
WK1080/6x

C31016
W9023/1

CU 37001
CUK 37001
FP 37001
CuU1722
H601/4
TB1394/3X
TB1396/3x

U 620/2 Y KIT
U 58/9 KIT

TRP artikelnummer

1534422
1545983
1533891
1534439
1540332
1535269
1533838
1534389
1535516
1535985
1534955
1535319
1536354
1534426
1540469
1541809
1535518
1534372
1534837
1536656
1534838
1540571




VEERDELEN

Omschrijving Leverancier Leveranciers nummer TRP artikelnummer
Luchtbalg BLACKTECH RML 76200 C 1536366
Luchtbalg FIRESTONE W01 M58 8524 1533543
Luchtbalg BLACKTECH RML 78633 C 1549062
Luchtbalg FIRESTONE WO01 M58 5797 1533548
Luchtbalg BLACKTECH RML 78653 CP 1549063
Luchtbalg FIRESTONE W01 M58 8535 1536131
Luchtbalg BLACKTECH RML 73608 C 1549064
Luchtbalg FIRESTONE WO01 M58 8124 1527065
Luchtbalg BLACKTECH RML 76251 CP 1549065
Luchtbalg FIRESTONE W01 M58 9881 1527044
Luchtbalg BLACKTECH RML 71113 C 1529756
Luchtbalg FIRESTONE WO01 M58 7358 1525221
Luchtbalg BLACKTECH RML 75924C 1529815
Luchtbalg FIRESTONE WO01-M58-6147 1549202
Schokdemper vooras MONROE T1332 1542698
Schokdemper achteras MONROE T1319 1541472
Schokdemper achteras MONROE T5362 1549230
Schokdemper achteras MONROE T5391 1541473

REM- EN ASDELEN

Omschrijving Leverancier Leveranciers nummer TRP kelnumm
Remschijf TRP GENUINE 1549410
Remschijf TRP GENUINE 1549372
Remblokset SN7 HP TMD 2933101 1540447
Remblokset SN7 HP TRP GENUINE 1541516
Reparatieset drukstukken KNORR-BREMSE K010603 0881045
Reparatieset drukstukken TRP GENUINE 2169199
Reparatieset geleiders remklauw KNORR-BREMSE K031844K55 2171945
Remklauw KNORR-BREMSE KO70896K55 1527954R
Remklauw TRP GENUINE 1536448R
Remklauw MERITOR MXC9103123 9500882R
Remklauw KNORR-BREMSE K040953K50 1527953R
Remklauw TRP GENUINE 1536447R
Remklauw MERITOR MXC9103124 9500883R
Remklauw KNORR-BREMSE K010765 1549224
Wiellagerset vooras FAG 571762.01.H195 1540214
Wiellager achteras FAG KHM218248.218210 0174604
Keerring achteras ELRING 222-610 1549347
Keerring achteras ELRING 222-620 1549348
ABS ring vooras FEBI 39369 1549201
ABS ring achteras FEBI 109252 1549195
ABS ring achteras FEBI 171743 1549192
Remvoering 413x203 Jurid JURID 1993201820 1523212
Remtrommel 413x203 TRP GENUINE 1523805
Remsteller HALDEX 79877 0908266
Remsteller HALDEX 79878 0908001
Remsteller HALDEX 79877 0908266

Remsteller HALDEX 79878 0908001



KOPPELINGSDELEN

Omschrijving Leverancier Leveranciers nummer TRP artikelnummer
Treklager ZF 3151 000 151 1521954

Toplager vliegwiel ZF 1863 869 028 1545520

Frictieset Sachs 3400 700 612 1536243R

Frictieset TRP GENUINE 1536858

Frictieset Sachs 3400 700 663 1542549R

Frictieset TRP GENUINE 1541726
Koppelingsbekrachtiger KONGSBERG 1000785679AM 1542015

Opticruise servo ECA VALEO 2300038 1549203

Reparatieset koppelingsvork FEBI 44492 1549200

LUCHTREMDELEN t

Omschrijving Leverancier Leveranciers nummer TRP artikelnummer
APU WABCO 932510009 0 1533741R
Luchtdrogerdeel van APU WABCO 932510956 2 1526246

4 kringsbeveiligings ventiel WABCO 932510958 2 1527391
Luchtcompressor WABCO 912522 002 R 1549248

ABS regelventiel WABCO 4721950550 1524831
Asmodulator KNORR-BREMSE K021202X50 1537005R
Asmodulator KNORR-BREMSE K032014N50 1527572
Voetremventiel EBS KNORR-BREMSE K044696N50 1527912R

ABS sensor FEBI 106387 1549196

ABS sensor FEBI 170587 1549193
Veerremcilinder 24/16 links en rechts WABCO 9254612900 1526609
Veerremcilinder 24/30 links en rechts WABCO 9254813130 1527365

Relaisventiel WABCO 9730110500 1504903
Aanhangwagen stuurventiel KNORR-BREMSE K020623N50 1528265R

STUURDELEN =,

Omschrijving Leverancier Leveranciers nummer TRP artikelnummer
Stuurstang FEBI 17258 9510666

Stuurstang ZF Lem 11505 03 9502054

Stuurkogel M30x1,5 FEBI 02954 9510212

Stuurkogel M30x1,5 ZF Lem 37247 01 1549492

Spoorstang FEBI 18208 9510235

Spoorstang FEBI 178264 1549365

Stuurkogel M30x1,5 FEBI 35352 9510321

Stuurkogel tbv stuurcylinder M26x1,5 FEBI 35352 9510321

STARTERS EN DYNAMO’S

Omschrijving Leverancier Leveranciers nummer TRP artikelnummer
Startmotor 24V 5,5 kW PRESTOLITE M9OO0R3545SE 1549008
Dynamo 24V 100 Ah PRESTOLITE 861079 2171005
Dynamo 24V 110 Ah PRESTOLITE 860805GB 1548857
Dynamo 24V 100 Ah PRESTOLITE 861298 2171004
Omschrijving Leverancier Leveranciers nummer TRP artikelnummer
Wisserblad 700 mm SWF 132 704 1542875
Wisserblad 700 mm SWF 132 705 1542876
Wisserblad 700 mm "flatblade” SWF 133 703 1542888
Kachelmotor NRF 34170 1549238
Hoofdspiegelglas links en rechts MEKRA 15.4001.840H 1545547
Hoofdspiegelglas links en rechts UNITRUCK 6701 1502104
Dodehoek spiegelglas links en rechts MEKRA 15.4001.740H 1527771

Dodehoek spiegelglas links en rechts UNITRUCK 6901 1502130



RIEMEN EN SPANNERS @’@

Omschrijving Leverancier Leveranciers nummer TRP artikelnummer
Multiriem GATES 10PK2473HD 1548938
Multiriem GATES 10PK2175HD 1549256
Multiriem GATES 10PK2020HD 1548936
Multiriem GATES 10PK2220HD 1548937
Multiriem GATES 8PK1890HD 1549257
Multiriem GATES 8PK2275HD 1549259
Multiriem GATES 8PK2130HD 1549258
Multiriem GATES 8PK1255HD 1549743
Multiriem GATES 8PK2080HD 1549744
Riemspanner GATES 138727 1549266
Riemspanner GATES 138710 1549264
Riemspanner GATES T38699 1548962
Riemspanner GATES T38700 1548963
Riemspanner GATES T38706 1548964
Riemspanner GATES 138744 1549741
Riemspanner GATES T38650 1549742
Looprol GATES T36530 1548948
Looprol GATES T36517 1549262
Looprol GATES T36518 1549263
Looprol GATES T36634 1548951
Looprol GATES T36135 1549745

MOTORKOELING )

Omschrijving Leverancier Leveranciers nummer TRP artikelnummer
Koelvloeistofpomp D12 FEBI 31550 0915028
Koelvloeistofpomp D13 FEBI 101067 1545835
Koelvloeistofpomp D13 FEBI 101068 1545845
Koelvloeistofpomp DC16 FEBI 170175 1549194
Radiateur D13 NRF 50243 1549236
Radiateur D12 NRF 519743 1549235
Radiateur D16 NRF 519895 1549233
Expansie tank NRF 455036 1549361
Viscokoppeling NRF 49163 1549355

MOTORDELEN

Omschrijving Leverancier Leveranciers nummer TRP artikelnummer
Klepdekselpakking Elring 195.680 1548923
Klepdekselpakking Elring 195.690 1548924
Klepdekselpakking Elring 374.420 1549349
Klepdekselpakking Elring 379310 1549350
Carterstopring Elring 154.081 1549346

AIRCO-DELEN

Omschrijving Leverancier Leveranciers nummer TRP artikelnummer
Airco compressor NRF 32705 1530153
Airco compressor NRF 32703 1530154
Condensor NRF 350043 1548999
Drogerfilter NRF 33315 1548997

Drogerfilter NRF 36148 1530194



VERLICHTING

Omschrijving Leverancier Leveranciers nummer TRP artikelnummer
Achterlamp links VIGNAL 156770 9510316
Achterlamp rechts VIGNAL 156780 9510315
Achterlamp links VIGNAL 155020 1536136
Achterlamp rechts incl alarm VIGNAL 156790 1536135
Achterlichtglas links VIGNAL 056540 0871536
Achterlichtglas rechts VIGNAL 056550 0871535
Connector reparatieset VIGNAL D11868 2282104

ACCU’S

Omschrijving Leverancier Leveranciers nummer TRP artikelnummer
225Ah Xtreme power CLARIOS 725103115 1528608
240Ah EFB Endurance CLARIOS 740500120 2167681
215Ah EFB TRP CLARIOS 715500105 1546262
210Ah Ultimate AGM CLARIOS 710932120 2183388

SMEERMIDDELEN 208LTR

Omschrijving Leverancier Leveranciers nummer TRP artikelnummer
Motorolie CHEVRON Ask your dealer
Motorolie CHEVRON Ask your dealer
Motorolie CHEVRON Ask your dealer
Transmissie olie CHEVRON Ask your dealer
Differentieel olie CHEVRON Ask your dealer
Hydrauliek olie HDZ 46 CHEVRON Ask your dealer
-
Omschrijving Leverancier Leveranciers nummer TRP artikelnummer

5 liter TRP Ask your dealer
20 liter TRP Ask your dealer
208 liter TRP Ask your dealer

RUITENSPROEIERVLOEISTOF

Omschrijving Leverancier Leveranciers nummer TRP artikelnumm

1 liter TRP 1450208
5 liter TRP 0908345
60 liter TRP 1533756
208 liter TRP 1733964

TRUCK & TRAILER EXPERTS

For additional information, contact your local TRP Parts distributor
or look in our TRP catalogue at www.trp.eu
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y 3

TRUCK & TRAILER EXPERTS

VOLVO FH 4

D13C D13K

FILTERS

Omschrijving Leverancier Leveranciers nummer TRP artikelnummer
Oliefilter bypass MANN+HUMMEL WP 11 102/3 1534374
Oliefilter MANN+HUMMEL W 11 0201 1545792
Oliefilter MANN+HUMMEL W 11 025 1546185
Brandstoffilter MANN+HUMMEL WK 11 052 1547908
Brandstoffilter MANN+HUMMEL WK 12111 1534465
Brandstof/waterafscheider MANN+HUMMEL WK 110192 1536424
Brandstof/waterafscheider MANN+HUMMEL WK 11022 2 1541561
Brandstof/waterafscheider MANN+HUMMEL WK 11 001 X 1535381
Brandstof/waterafscheider TRP GENUINE 1533870
Brandstof/waterafscheider MANN+HUMMEL WK10006Z 1535380
Brandstof/waterafscheider TRP GENUINE 1533893
Luchtfilter MANN+HUMMEL C 33 1460/1 1535523
Interieurfilter carbon MANN+HUMMEL CUK 31 001 1535127
Interieurfilter frecious plus MANN+HUMMEL FP 31 001 1541274
Stuuroliefilter MANN+HUMMEL H601/4 1534372
Transmissiefilter I-shift MANN+HUMMEL HU721W KIT 1535239
Luchtdroger inzet KNORR-BREMSE K096837K50 1536361
Luchtdroger inzet MANN+HUMMEL 4329015002 1542305
AdBlue filter MANN+HUMMEL U 5001 KIT 1535287
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VEERDELEN

Omschrijving Leverancier Leveranciers nummer TRP artikelnummer
Luchtbalg FIRESTONE W01 M58 8545 1545387
Luchtbalg BLACKTECH RML 75681 C 1549470
Luchtbalg FEBI 104537 1549366
Luchtbalg FIRESTONE W01 M58 6088 1546087
Luchtbalg BLACKTECH RML 75671 C 1549067
Luchtbalg FIRESTONE W01 M58 6089 2172302
Luchtbalg BLACKTECH RML 75672 C 1549068
Luchtbalg FIRESTONE W01 M58 8546 2171489
Luchtbalg BLACKTECH RML 75682 C 1549071
Luchtbalg FEBI 109042 1549367
Luchtbalg FIRESTONE WO1 M58 8474 1527085
Luchtbalg TRP GENUINE 1529758
Luchtbalg BLACKTECH RML 75673 C 1549075
Luchtbalg FIRESTONE 1527086
Luchtbalg TRP GENUINE 1529762
Luchtbalg FIRESTONE 1527084
Luchtbalg TRP GENUINE 1529764
Schokdemper MONROE 15177 1542526
Stabilisatorstang ZF 38685 01 1549490
Triangel trekas ZF 36148 01 1536428
Stabilisatorstang ZF 43202 01 1548820

REM- EN ASDELEN

Omschrijving Leverancier Leveranciers nummer TRP artikelnumm
Remschijf 434MM gev. TRP GENUINE 1549419
Remschijf 410MM gev. TRP GENUINE 1549420
Remschijf 434MM mass. TRP GENUINE 1549421
Remschijf 410MM mass. TRP GENUINE 1549439
Montageset TRP GENUINE 1549423
Remblokset ELSA225-3 TMD 2917401 1962459
Remblokset ELSA225-3 TRP GENUINE 1962267
Remblokset ELSA225-1 TMD 2917301 1533567
Remblokset ELSA225-1 TRP GENUINE 1962266
Reparatieset drukstukken MERITOR MCK1139 1549352
Reparatieset geleiders remklauw MERITOR MCK1317 2169220
Reparatieset geleiders remklauw TRP GENUINE 2169217
Remklauw vooras links MERITOR LRG726 1527545R
Remklauw vooras links TRP GENUINE 1536715R
Remklauw vooras rechts MERITOR LRG727 1527546R
Remklauw vooras rechts TRP GENUINE 1536716R
Remklauw achteras links MERITOR LRG728 1536646R
Remklauw achteras links TRP GENUINE 1536644R
Remklauw achteras rechts MERITOR LRG729 1536645R
Remklauw achteras rechts TRP GENUINE 1536643R
Wiellagerset FAG 566426 H195 1540153
Wiellagerset FAG 566425.H195 1540359
Wiellagerset FAG 566427.H195 1540358
ABS ring vooras FEBI 102497 1549198
ABS ring achteras FEBI 172364 1546250

KOPPELINGSDELEN

Omschrijving Leverancier Leveranciers nummer
Druklager ZF 6482 000 155 1548849R
Toplager vliegwiel ZF 1863 606 306 1501352

Frictieset ZF 3400 700 601 1536241R



LUCHTREMDELEN

Omschrijving Leverancier Leveranciers nummer TRP artikelnummer
APU KNORR-BREMSE K214840N50 1547720R

4 kringsbeveiligings ventiel WABCO 9347147400 1528375

Sensor hoogte regeling FEBI 46579 1549199
Luchtcompressor WABCO 412704 027 0 1534353
Luchtcompressor WABCO 912514 009 0 1536093

Reparatieset compressor WABCO 9125129352 1545521
Aanhangwagen stuurventiel KNORR-BREMSE K028781N50 1548904R
Asmodulator KNORR-BREMSE K093190N50 1545005R
Asmodulator KNORR-BREMSE K093192N50 1545503R
Voetremventiel KNORR-BREMSE K103367K50 1548893R

ABS sensor WABCO 4410359332 1540995

ABS sensor WABCO 4410359292 1541447

ABS sensor WABCO 4410359302 1541446

ABS sensor WABCO 4410320282 1547150
Veerremcilinder wabco 24/24 WABCO 9254613300 1540965
Veerremcilinder wabco 24/24 WABCO 9254613310 1540966
Veerremcilinder wabco 24/24 WABCO 9254813400 1529674
Veerremcilinder wabco 24/24 WABCO 9254813600 1530599
STUURDELEN V

-]

Omschrijving Leverancier Leveranciers nummer TRP artikelnummer
Stuurstang ZF 38662 01 1549485
Stuurstang FEBI 175736 1549481
Stuurkogel M30x1,5 FEBI 170042 1548933
Spoorstang ZF 38669 01 1549487
Spoorstang FEBI 35660 2165644
Spoorstang ZF 38677 01 1549486
Spoorstang FEBI 177926 1549482
Stuurkogel linkse draad M30x1,5 ZF 31961 01 1549488
Stuurkogel linkse draad M30x1,5 FEBI 35661 9511353
Stuurkogel rechtse draad M30x1,5 ZF 34527 01 1549489
Stuurkogel rechtse draad M30x1,5 FEBI 35662 9511356
Stuurkogel tbv stuurcylinder M26x1,5 FEBI 35352 9510321

STARTERS EN DYNAMO’S

Omschrijving Leverancier Leveranciers nummer TRP artikelnummer
Strartmotot 24V 6,0 kW PRESTOLITE M9O0R3570SE 1547783
Dynamo 28V 150Ah PRESTOLITE A148383 1548861
Dynamo 28V 150Ah PRESTOLITE A148332 1548860
Omschrijving Leverancier Leveranciers nummer TRP artikelnummer
Wisserblad 700mm MP4 SWF 132703 1542874
Wisserblad 700mm MP4 incl sproeier SWF 132 705 1542876
Kachelmotor FEBI 173084 1549190
Hoofdspiegelglas links MEKRA 19.1000.101.099 1549024
Hoofdspiegelglas links UNITRUCK 61501 1541960
Hoofdspiegelglas rechts MEKRA 19.1000.102.099 1549025
Hoofdspiegelglas rechts UNITRUCK 61500 1541959
Dodehoek spiegelglas links en rechts MEKRA 19.1000.103.099 1549026

Dodehoek spiegelglas links en rechts UNITRUCK 61502 1541589



RIEMEN EN SPANNERS ﬁ‘@

Omschrijving Leverancier Leveranciers nummer TRP artikelnummer
Multiriem GATES 8PK1553HD 1549368
Multiriem GATES 8PK1538HD 1548941
Multiriem GATES 10PK1513HD 1548935
Multiriem GATES 10PK1570HD 1548942
Riemspanner FEBI 176008 1549363
Riemspanner GATES T38607 1548955
Riemspanner FEBI 175270 1549362
Riemspanner GATES 136519 1548947
Riemspanner GATES T38632 1548956
Looprol GATES T36670 1548952

MOTORKOELING N\

Omschrijving Leverancier Leveranciers nummer TRP artikelnummer
Koelvloeistofpomp FEBI 39741 1545889
Radiateur NRF 50191 1548991
Expansie tank FEBI 102641 1549197

MOTORDELEN

Omschrijving Leverancier Leveranciers nummer TRP artikelnummer
Klepdekselpakking ELRING 278.060 1548919
Klepdekselpakking ELRING 278.070 1548921
Klepdekselpakking ELRING 156.352 1548920
Carterstopring ELRING 729.590 1550280

Omschrijving Leverancier Leveranciers nummer TRP artikelnummer
Airco-compressor NRF 32700 1548983
Condensor NRF 350390 1548993
Droger filter NRF 33371 1548986

VERLICHTING T

Omschrijving Leverancier Leveranciers nummer TRP artikelnummer
Achterlicht links VIGNAL 158030 1536120
Achterlicht rechts incl alarm VIGNAL 158040 1536121
Achterlicht rechts VIGNAL 158050 1536122
Achterlichtglas links en rechts VIGNAL 58000 1536399
Achterlicht links VIGNAL 159500 1537128
Achterlicht rechts incl alarm VIGNAL 159510 1537129
Achterlicht links VIGNAL 159520 1537126
Achterlicht rechts VIGNAL 159530 1537127
Achterlichtglas links en rechts VIGNAL 59500 1537130
Connector reparatieset VIGNAL D11868 2282104
Zijmarkeer lamp VIGNAL 198620 1525920
Zijmarkeer lamp met poly carb lens VIGNAL 198740 2172885

ACCU’S

Omschrijving Leverancier Leveranciers nummer TR tikelnummer
225Ah Xtreme power CLARIOS 725103115 1528608
225Ah EFB Endurance CLARIOS 740500120 2167681
215Ah EFB TRP CLARIOS 715500105 1546262

210Ah Ultimate AGM CLARIOS 710932120 2183388



SMEERMIDDELEN 208 LTR

Omschrijving Leverancier Leveranciers nummer TRP artikelnummer
Motorolie CHEVRON Ask your dealer
Transmissie olie CHEVRON Ask your dealer
Differentieel olie CHEVRON Ask your dealer
Differentieel olie CHEVRON Ask your dealer
Hydrauliek olie HDZ 46 CHEVRON Ask your dealer
proe
Omschrijving Leverancier Leveranciers nummer TRP artikelnummer
5 liter TRP/CHEVRON Ask your dealer
20 liter TRP/CHEVRON Ask your dealer
208 liter TRP/CHEVRON Ask your dealer
1000 liter TRP/CHEVRON Ask your dealer

RUITENSPROEIERVLOEISTOF

Omschrijving Leverancier Leveranciers nummer TRP artikelnumm
1 liter TRP 1450208
5 liter TRP 0908345
60 liter TRP 1533756
208 liter TRP 1733964

TRUCK & TRAILER EXPERTS

For additional information, contact your local TRP Parts distributor
or look in our TRP catalogue at www.trp.eu
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y 3

TRUCK & TRAILER EXPERTS

FILTERS

Omschr Leverancier Leveranciers nummer TRP artikelnummer
Oliefilter MANN+HUMMEL W1170/7 1534403
Oliefilter TRP GENUINE 1533854
Oliefilter MANN+HUMMEL W13004 1535310
Oliefilter TRP GENUINE 1535998
Oliefilter MANN+HUMMEL HU12 008X 1537285
Oliefilter MANN+HUMMEL HU12 013Z 1547107
Oliefilter MANN+HUMMEL HU11 002X 1550062
Oliefilter TRP GENUINE 1535997
Brandstoffilter MANN+HUMMEL WK 950/19 1534385
Brandstoffilter TRP GENUINE 1533852
Brandstoffilter MANN+HUMMEL WK11 0232 1537287
Brandstoffilter MANN+HUMMEL WDK940/7 1534392
Brandstoffilter TRP GENUINE 1533849
Brandstoffilter MANN+HUMMEL PU10 0132 1536386
Carterventilatie filter MANN+HUMMEL C18016 1547108
Luchtfilter turbo MANN+HUMMEL C77/7 1534432
Luchtfilter turbo TRP GENUINE 1533886
Luchtfilter MANN+HUMMEL C32 004 1534959
Luchtfilter MANN+HUMMEL C32 1420/2 1534423
Luchtfilter TRP GENUINE 1533871
Interieurfilter MANN+HUMMEL CU4594 1534447
Interieurfilter TRP GENUINE 1533885
Interieurfilter frecious plus MANN+HUMMEL FP4594 1542397
Stuuroliefilter MANN+HUMMEL H601/4 1534372
Luchtdrogerpatroon M39x1,5 MANN+HUMMEL TB1374 1534517
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FILTERS (VERVOLG)

Luchtdrogerpatroon M39x1,5 MANN+HUMMEL TB1394/1X 1534836
Luchtdrogerpatroon M39x1,5 MANN+HUMMEL TB1396 1535285
AdBlue filter MANN+HUMMEL U5001 KIT 1535287
AdBlue filter MANN+HUMMEL u1002 1540555
AdBlue filter MANN+HUMMEL U 620/2 Y KIT 1534838
AdBlue filter MANN+HUMMEL U 630 X KIT 1535584

VEERDELEN

Omschrijving Leverancier Leveranciers nummer TRP artikelnummer
Luchtbalg BLACKTECH RML 95020 C 1549882
Luchtbalg BLACKTECH RML 95020 C1 1549883
Luchtbalg BLACKTECH RML 70462 CP 1961892
Luchtbalg BLACKTECH RML 70463 CP 1961893
Luchtbalg BLACKTECH RML 70465 CP 1961895
Luchtbalg BLACKTECH RML 70466 CP 1961894
Schokdemper vooras MONROE T1265 1550007
Schokdemper vooras MONROE T1137 1550008
Schokdemper achteras MONROE T5269 1550009

REM- EN ASDELEN

Omschrijving Leverancier Leveranciers nummer TRP artikelnummer
Remschijf vooras TRP GENUINE 1549386
Remschijf achteras TRP GENUINE 1549388
Remblokset SN7 JURID 2925305390 1528388
Remblokset SN7 T™MD CVPO20K 1506518
Remblokset SN7 TRP GENUINE 1540192
Reparatieset drukstukken KNORR-BREMSE KO10603N52 1689313
Reparatieset drukstukken TRP GENUINE 2169199
Reparatieset geleiders remklauw KNORR-BREMSE KO01915N52 1847716
Reparatieset geleiders remklauw TRP GENUINE 2169198
Reparatieset geleiders remklauw KNORR-BREMSE K067417K50 1929023
Reparatieset geleiders remklauw TRP GENUINE 2169200
Remklauw vooras achteras KNORR-BREMSE K069436K53 1527961R
Remklauw vooras achteras TRP GENUINE 1549583R
Remklauw vooras achteras KNORR-BREMSE K069437K53 1527960R
Remklauw vooras achteras TRP GENUINE 1549582R
Remdrager SN7 KNORR-BREMSE K108814K50 1550003
Wiellagerset achteras FAG 805012.06.H195 1542678
ABS ring vooras FEBI 108028 1549987

KOPPELINGSDELEN

Omschrijving Leverancier Leveranciers nummer TRP artikelnummer
Treklager ZF 3151 000 144 1518352
Treklager ZF 3151 000 493 2126596
Toplager vliegwiel ZF 1863 869 028 1545520
Frictieset ZF 3400 700 694 1536237R
Frictieset ZF 3400 117 801 1501209R
Frictieset TRP GENUINE 1536814
Frictieset ZF 3400 700 366 1537222R
Frictieset TRP GENUINE 1536825
Koppelingsvork ZF 3189 600 004 1956924
Koppelingsservo KNORR-BREMSE K013727N50 1938762R
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LUCHTREMDELEN t

Omschrijving Leverancier Leveranciers nummer TRP artikelnummer
APU luchtdroger unit WABCO 9325050310 1550013
APU luchtdroger unit WABCO 9325001010 1550014
4 kringsbeveiligings ventiel WABCO 9347050210 1550015
Luchtcompressor WABCO 4123520080 1526902
Luchtcompressor WABCO 4123520080 1526902
Luchtcompressor KNORR-BREMSE K022263N00 1536773
Sensor hoogteregeling WABCO 4410501200 1524843
Sensor hoogteregeling TRP GENUINE 0911859
Sensor hoogteregeling KNORR-BREMSE K000264 1550004
ABS regelventiel WABCO 4721950180 1504901
Modulator WABCO 4801040050 1528603
ABS sensor WABCO 4410328550 2188447
ABS sensor WABCO 4410323300 1531628
ABS sensor WABCO 4410323310 1531629
ABS sensor WABCO 4410328630 1524830
ABS sensor WABCO 4410328620 1524829
Veerremcilinder KNORR-BREMSE K002420 1524811
Veerremcilinder KNORR-BREMSE 1139614F 9503808
Veerremcilinder KNORR-BREMSE K146698N00 1550005
Veerremcilinder KNORR-BREMSE K146699N00 1550006
Veerremcilinder KNORR-BREMSE K009970 1524685
Veerremcilinder KNORR-BREMSE K009971 1524686
ECAS ventiel WABCO 4728800300 1343255
ECAS ventiel TRP GENUINE 0911762
Aanhangwagen stuurventiel WABCO 4802040020 1601034
STUURDELEN >
Omschrijving Leverancier Leveranciers nummer TRP artikelnummer
Stuurstang FEBI 15139 1549988
Stuurstang ZF 3713701 1543910
Stuurstang FEBI 103563 1547433
Stuurkogel M30x1,5 ZF 11505 03 9502054
Stuurkogel M30x1,5 Febi 02954 9510212
Spoorstang FEBI 28408 1549989
Stuurkogel linkse draad M30x1,5 ZF 11492 03 1611088
Stuurkogel linkse draad M30x1,5 FEBI 02953 9510208
Stuurkogel rechtse draad M30x1,5 ZF 11505 03 9502054
Stuurkogel rechtse draad M30x1,5 FEBI 02954 9510212

STARTERS EN DYNAMO’S

Omschrijving Leverancier Leveranciers nummer TRP artikelnummer
Startmotor 24V 6,0 kW PRESTOLITE M90R3554SE 2171009
Startmotor 24V 5,5 kW PRESTOLITE 20540101 1549003
Dynamo 28V 90 Ah PRESTOLITE 861286 2171002

CABINEDELEN

Omschrijving Leverancier Leveranciers nummer TRP artikelnummer
Wisserblad 650 mm SWF 132 652 1542871
Wisserblad 650 mm "flat blade" SWF 133 652 1542884
Kachelmotor NRF 34264 1550010
Hoofdspiegelglas links en rechts MEKRA 19.1008.041.099 1548975
Hoofdspiegelglas links en rechts UNITRUCK 61001 9508378
Dodehoek spiegelglas links en rechts MEKRA 19.1008.311.099 1548976

Dodehoek spiegelglas links en rechts UNITRUCK 61002 9508379



RIEMEN EN SPANNERS ﬁ‘@

Omschrijving Leverancier Leveranciers nummer TRP artikelnummer
Multiriem GATES 12PK1835HD 1548939
Multiriem GATES 4PK1041SFHD 1548940
Multiriem GATES 12PK1890HD 1549992
Multiriem GATES 12PK1930AHD 1549993
Multiriem GATES 12PK1940HD 1549994
Multiriem GATES 12PK1950HD 1549995
Multiriem GATES 10PK1715HD 1549996
Riemspanner GATES 138729 1549997
Riemspanner GATES T38576 1548954
Riemspanner GATES T38707 1549998
Looprol GATES T36195 1548944
Looprol GATES T36637 1549999

MOTOR KOELING ﬁ@

Omschrijving Leverancier Leveranciers nummer TRP artikelnummer
Koelvloeistofpomp FEBI 30681 1545813
Koelvloeistofpomp FEBI 172341 1549990
Radiateur NRF 509698 1550012
Expansie tank NRF 455016 1548994

MOTOR DELEN

Omschrijving Leverancier Leveranciers nummer TRP artikelnummer
Kleppendekselpakking Cursor 13 ELRING 569-330 1548922
Kleppendekselpakking Cursor 11 ELRING 811-490 1550281
Kleppendekselpakking Cursor 9 ELRING 569-400 1550282

AIRCO-DELEN

Omschrijving Leverancier Leveranciers nummer TRP artikelnummer
Airco-compressor FEBI 35382 1549991
Condensor NRF 35625 1530184

VERLICHTING

Omschrijving Leverancier Leveranciers nummer TRP artikelnummer
Achterlicht links VIGNAL 168610 1524486
Achterlicht rechts VIGNAL 168600 1524485
Achterlichtglas links en rechts VIGNAL 067550 1272653
Achterlicht links VIGNAL 155480 1549825
Achterlicht links VIGNAL 155540 1549826
Achterlicht links VIGNAL 155450 1549824
Achterlicht rechts VIGNAL 155460 1549827
Achterlicht rechts VIGNAL 155490 1549829
Achterlicht rechts met alarm VIGNAL 155500 1549830
Achterlichtglas links VIGNAL 055040 1549831
Achterlichtglas rechts VIGNAL 055050 1549832

ACCU’S

Omschrijving Leverancier Leveranciers nummer TR tikelnummer
225Ah Xtreme power CLARIOS 725103115 1528608
240Ah EFB Endurance CLARIOS 740500120 2167681
215Ah EFB TRP CLARIOS 715500105 1546262
210Ah Ultimate AGM CLARIOS 710932120 2183388
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SMEERMIDDELEN

Omschrijving Leverancier Leveranciers nummer TRP artikelnummer
Motorolie CHEVRON Ask your dealer
Transmissie olie CHEVRON Ask your dealer
Transmissie olie CHEVRON Ask your dealer
Differentieel olie CHEVRON Ask your dealer
Hydrauliek olie CHEVRON Ask your dealer

KOELVLOEISTOF

Omschrijving Leverancier Leveranciers nummer TRP artikelnummer
5 liter TRP/CHEVRON Ask your dealer
20 liter TRP/CHEVRON Ask your dealer
208 liter TRP/CHEVRON Ask your dealer
1000 liter TRP/CHEVRON Ask your dealer

RUITENSPROEIERVLOEISTOF

Omschrijving Leverancier Leveranciers nummer TRP artikelnummer
1 liter TRP 1450208
5 liter TRP 0908345
60 liter TRP 1533756
208 liter TRP 1733964

TRUCK & TRAILER EXPERTS

For additional information, contact your local TRP Parts distributor
or look in our TRP catalogue at www.trp.eu
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TRUCK & TRAILER EXPERTS

For additional information, contact your local TRP Parts distributor
or look in our TRP catalogue at www.trp.eu
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TRUCK & TRAILER EXPERTS

For additional information, contact your local TRP Parts distributor
or look in our TRP catalogue at www.trp.eu
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